Thiago Stabenow Helker. Espécie: Empenho nº 2024NE000227. Objeto:
Ressarcimento por uso de veículo particular. Processo: JFES-EOF-2024/00191. Licitação: Não se
aplica. Programa de Trabalho: 168312. Elemento de Despesa: 339093.00. Data: 05/07/2024.
Valor: R$ 114,08 (cento e quatorze reais e oito centavos).

Contratado: Guilherme Alves dos Santos. Espécie: Empenho nº 2024NE000235. Objeto:
Ressarcimento por uso de veículo particular. Processo: JFES-EOF-2024/00223. Licitação: Não se
aplica. Programa de Trabalho: 168312. Elemento de Despesa: 339093.00. Data: 23/07/2024.
Valor: R$ 248,40 (duzentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos)

Contratado: Douglas da Silva Januth. Espécie: Empenho nº 2024NE000240. Objeto:
Ressarcimento por uso de veículo particular. Processo: JFES-EOF-2024/00235. Licitação: Não se
aplica. Programa de Trabalho: 168312. Elemento de Despesa: 339093.00. Data: 29/07/2024.
Valor: R$ 399,28 (trezentos e noventa e nove reais e vinte e oito centavos)

Contratado: Carlos Renato Vieira de Freitas. Espécie: Empenho nº 2024NE000241. Objeto:
Ressarcimento por uso de veículo particular. Processo: JFES-EOF-2024/00226. Licitação: Não se
aplica. Programa de Trabalho: 168312. Elemento de Despesa: 339093.00. Data: 29/07/2024.
Valor: R$ 248,40 (duzentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos)

Contratado: Mirian Rogeria Pizolato Bilizar Schunig. Espécie: Empenho nº 2024NE000244.
Objeto: Ressarcimento de valor desembolsado pela servidora. Processo: JFES - EO F -
2024/00239. Licitação: Não se aplica. Programa de Trabalho: